
UCHWAŁA NR 307/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej pod nazwą Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie 

na kadencję 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, z późn. 
zm.) oraz § 9 Statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie, stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z dnia 20 lutego 2018 r. poz. 805) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej pod nazwą Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie na kadencję 
2019-2023 w następującym składzie:
1) Zbigniew Targoński - wyznaczony przez Prezydenta Miasta Lublin - Przewodniczący;
2) Marcin Jakóbczyk - przedstawiciel Wojewody Lubelskiego - Członek;
3) Jadwiga Mach - przedstawicielka wybrana przez Radę Miasta Lublin - Członek;
4) Piotr Gawryszczak - przedstawiciel wybrany przez Radę Miasta Lublin - Członek;
5) Zbigniew Jurkowski - przedstawiciel wybrany przez Radę Miasta Lublin - Członek.

§ 2
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1, zwołuje się na dzień 

4 lipca 2019 r.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 66756F83-C5D9-4895-BB95-03B5B7DC24FE. Podpisany Strona 1 z 1




